PREFUTURADE

NOVA RUSSAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

GovEIuo "o
bano nçiaA Â-- -%

.ç 	14

Ut
p 1Ç ---- ..___

o

O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumphndo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUIS)ÇOES DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, através dos Secretários: de Educação a Sra. Aline Madureira
Rosa; e da Secretária de Saúde a Sra, Quitéria Flávia Cunha Braga, vem, HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE005120, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: EXPRESS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME
ENDEREÇO: RUA SAO JOAO DEL REY, BAIRRO: EDSON QUEIROZ, CEP: 60.834-452, CIDADE:
FORTALEZA, ESTADO DO CEARÁ.
CNPJ: 00.962.135/0001-38
REPRESENTANTE: GILVAN MONTE CLAUDINO, CPF: 918.119.377-72
VALOR GLOBAL: 28.480,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e oitenta reais)

RAZÃO SOCIAL: LARISSA M. C. FONSECA ME;
ENDEREÇO: RUA TENENTE RAIMUNDO DO VALE, N° 589, BAIRRO: PROGRESSO, CEP: 62.200-000,
CIDADE: NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ.
CNN: 27.062,715/0001-25
REPRESENTANTE: LARISSA MORGANA CARLOS FONSECA, CPF: 041.188.583-98
Valor Global: R$ 264.350,00 (duzentos e sessenta e quatro mil, trezentos e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL GERAL: R$ 292.830,00 (duzentos e noventa e dois mil, oitocentos e trinta reais)

Ao setor competente para providências cabiveis.

Nova Russas/Ce, 24 de julho de 2020.

Q1'ITÉRL\ iq 1! UNI l.\ BRAGA
Secretária de Saúde
Gerenciador da Ata

ALINE L\iREIIL\ ROSA
Secretária de Educação

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro
88 3672-6330 1 CEP 62.200-000
~.nova rus sas.ce. gov. br